F T P LA SCUOLA Finanziato N ol dll Stusions
dall'Unione europea VXY
u URA PER LITALIA DI DOMANI NextGenerationél ol Mot

Istituto Comprensivo Statale fasale
Scuola dell'infanzia - Primaria - Scuola secondaria di I grado

SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE

PER LA PUGLIA

[STITUTO COMPRENSINVG - "CASALE"-BRINDISI
Prot. 0007493 del 07/09/2024
| {Uscita)

Alle famiglie degli alunni delle CLASSI PRIME della Scuola Primaria

Alle famiglie degli alunni delle CLASSI PRIME della Scuola Secondaria di Primo Grado
Alle famiglie degli alunni NEO ISCRITTI alla scuola dell’infanzia

Ai docenti dell’l. C.

Al DSGA

Al Sito web

Oggetto: Decreto formazione classi PRIME scuola primaria e Scuola Secondaria di Primo Grado e
SEZIONI scuola dell’infanzia a.s. 2024/25.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Regolamento di Istituto e i criteri di formazione delle classi PRIME scuola primaria, Scuola
Secondaria di Primo Grado e SEZIONI scuola dell’infanzia;
VISTO il numero degli iscritti alle classi PRIME della scuola primaria, della Scuola Secondaria di
Primo grado e alle sezioni della scuola dell’infanzia per 1’a.s. 2024/25;
VISTO il numero delle classi e sezioni assegnate in organico di diritto per ’a.s. 2024/25,

DECRETA

1. per I’a.s. 2024/25 sono attivate n.5 classi PRIME per la scuola primaria, n. 6 classi prime per la
Scuola Secondaria di Primo Grado e n.4 sezioni per la scuola dell’infanzia;
2. gli alunni e le alunne sono assegnati alle classi PRIME e alle SEZIONI come da elenchi allegati che
costituiscono parte integrante del presente decreto;
3. il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’Istituto nella sezione Amministrazione
Trasparente e Albo online.

Il Dirigente Scolastico

dott.ssa Mariavittoria CAPRIOLI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 del D.Lgs. n.39/93

l] Italiadomani

\/ﬁ .
Network of e 1
European } ,‘:ﬁ) 2 l’@l
Blue Schools O, 1aino 2]
N scyon g i o e





